2_24 del 19/12/2024, SDI 13639888728 

di cui a salde per le competenze relatve all’espletamento dellincarico di Presidente della 

Commissione giudicatrice di gara; 

- del Dott. Luigi Mancuso, C.E MNCLGU79LI3F158T, Plva 03784970836 della somma 

complegg?% di € 7.600,00 (euro settemilaseicento/00), di cui' € 292,31 per oneti di previdenza, a 

Articolo 5 

Astdcolo 6 

Ardeolo 7 

Articolo 8 

saldo della fattura n. 4/E del 21/03/2025, SDI 14297840783, per le competenze relative 

all’espletamento dell'incarico di Componente Segretario della commissione giudicatrice di gara;

[...]

indicato nella dichiarazione di tracciabilitd dei flussi finanziari exc /g n. 136/2010, acquisiti agli atti 

d'ufficio. 

di disporre il versamento delle ritenute erariali relative alle somme indicate al precedente art. 4, per 

un importo totale di € 1.846,15 (euro milleottocentoquarantasei/15) per il compenso del’Avv. Nunzio 

Pinelli, a favore dellz Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto 

sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provincizle di Palermo — C.E 00997670583 — da estinguersi, 

entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.